CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 41393 _ RESUMEN DE CUENTAS
1490 » Saldo Inicial del $ 4,390,777.96

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

$ 3,215,137.86

$ 2,920,279.90

Sin Capital $ 1,017.85
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 168.48
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 4,686,653.77

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2020 al 30/04/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.31% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,053.00

Interés Aplicable
0.31%

4032209025

GAT Real
-3.02% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,053.00

$ 20,000.00

$ 3,985,272.93

0.3064%

$ 1,017.85
$ 4,484.33
$ 168.48
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 NETNM QNA 07 DOCENTES 14594617 $ 268,311.20 $ 4122,466.76 o mommmmm
44321 D —
02 NETNM QNA 07 ADVOS 14594617 $ 273,634.40 $ 3,848,832.36 §=
44321 S —
02 CGO SPEI REQ.72-2020 08045209 $ 15,724.96 $ 3,833,107.40 g_'
44189 S ——=
02 CGO SPEI QNA. 07 ADMVO. 08045209 $ 8,109.80 $ 3,824,997.60 §=
44217 D —
02 CGO SPEIQNA.07 ADMVOS. 08045209 $ 5,588.20 $ 3,819,409.40
44237 —
02 CGO SPEI QNA.07 ADMVO. 08045209 $ 3,207.00 $ 3,816,202.40 =——
44269 —
02 CGO SPEI QNA. 07 ADMVO. 08045209 $ 2,823.20 $ 3,813,37920 S
44411 I
02 CGO SPEIQNA. 07 DOCENTE 08045209 $ 2,442 40 $ 3,810,936.80  —
44444 —
02 CGO SPEIQNA.07 DOCENTES 08045209 $ 1,091.00 $ 3,809,845.80 - -
44476 —
02 CGO SPEIQNA.07 DOCENTE 08045209 $ 3,506.60 $ 3,806,339.20
48052
02 8120ABNSUA NET 4032209025620093000071000 14594625 $ 98,573.18 $ 3,707,766.02
41234
02 CGO SPEI Q-07 IPEJAL 08045209 $ 342,663.25 $ 3,365,102.77
99463

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

41393 1490
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 CGO SPEI QNA.07 SINDICATO 08045209 $ 3,536.08 $ 3,361,566.69
99464

02 CGO SPEI QNA.07 SEDAR 08045209 $ 15,318.61 $ 3,346,248.08
99465

02 CGO SPEIF-A331 08045209 $ 6,690.00 $ 3,339,558.08
99466

02 CGO SPEIQNA.6 SEDAR 08045219 $ 15,318.61 $ 3,324,239.47
3186

02 CGO SPEIQNA.6 SEDARRET 08045219 $ 1,002.72 $ 3,323,236.75
3188

02 00 COMISION SPEI 04418920200402HSBC04418 15403720 $ 8.00 $ 3,323,228.75

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,227.47

02 00 COMISION SPEI 04421720200402HSBC04421 15403720 $ 8.00 $ 3,323,219.47

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,218.19

02 00 COMISION SPEI 04423720200402HSBC04423 15403720 $ 8.00 $ 3,323,210.19

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,208.91

02 00 COMISION SPEI 04426920200402HSBC04426 15403720 $ 8.00 $ 3,323,200.91

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,199.63

02 00 COMISION SPEI 04441120200402HSBC04441 15403720 $ 8.00 $ 3,323,191.63

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,190.35

02 00 COMISION SPEI 04444420200402HSBC04444 15403720 $ 8.00 $ 3,323,182.35

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,181.07

02 00 COMISION SPEI 04447620200402HSBC04447 15403720 $ 8.00 $ 3,323,173.07

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,171.79

02 00 COMISION SPEI 04805220200402HSBC04805 15403720 $ 8.00 $ 3,323,163.79

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,162.51

02 00 COMISION SPEI 09946320200402HSBC09946 15403720 $ 8.00 $ 3,323,154.51

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,153.23

02 00 COMISION SPEI 09946420200402HSBC09946 15403720 $ 8.00 $ 3,323,145.23

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,143.95

02 00 COMISION SPEI 09946520200402HSBC09946 15403720 $ 8.00 $ 3,323,135.95

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,134.67

02 00 COMISION SPEI 09946620200402HSBC09946 15403720 $ 8.00 $ 3,323,126.67

02 VA 04020000 $1.28 $ 3,323,125.39

03 NETNM1 ER PRIMA ADVOS 14594617 $ 186,101.40 $ 3,137,023.99
44321

03 NETNM 1 ER PRIMA DOCENTES 14594617 $ 172,424.40 $ 2,964,599.59
44321

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VAC. 08045209 $ 5,719.20 $ 2,958,880.39
44823

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VAC. 08045209 $ 5,719.20 $ 2,953,161.19
44824

03 CGO SPEI1ER.PRIMA VAC. 08045209 $ 5,719.20 $ 2,947,441.99
44825

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VAC. 08045209 $ 2,454.60 $ 2,944,987.39
44826

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VAC. 08045209 $ 2,454.40 $ 2,942 532.99
44827

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VACAC 08045209 $ 1,240.00 $ 2,941,292.99
44828

03 CGO SPEI1ER. PRIMA VAC. 08045209 $ 2,804.60 $ 2,938,488.39
44829

03 CHEQUE DEPOSITADO LOSE760917J78 01745353 $ 1,308.20 $ 2,937,180.19
2502203

03 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 13,530.60 $ 2,923,649.59
2502248

03 8120ABNSUA NET 4032209025620094000030000 14594625 $ 1,657.85 $ 2,921,991.74
41234

03 DEVOLUCION DE DEPOSITO 0304200 08045221 $ 5,719.20 $ 2,927,710.94
201573

03 00 COMISION SPEI 00318620200403HSBC00318 15403720 $ 8.00 $ 2,927,702.94

03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,701.66

03 00 COMISION SPEI 00318820200403HSBC00318 15403720 $ 8.00 $ 2,927,693.66

03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,692.38

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

41394

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1490

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 00 COMISION SPEI 04482320200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,684.38
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,683.10
03 00 COMISION SPEI 04482420200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,675.10
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,673.82
03 00 COMISION SPEI 04482520200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,665.82
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927 ,664.54
03 00 COMISION SPEI 04482620200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927 ,656.54
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,655.26
03 00 COMISION SPEI 04482720200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,647.26
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,645.98
03 00 COMISION SPEI 04482820200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,637.98
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927,636.70
03 00 COMISION SPEI 04482920200403HSBC04482 15403720 $ 8.00 $ 2,927,628.70
03 VA 04030000 $1.28 $ 2,927 ,627.42
08 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 5,528.00 $ 2,922,099.42
2502249
08 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 39,704.00 $ 2,882,395.42
2502250
13 CGO SPEI F-A 453 08045209 $ 59,840.00 $ 2,822,555.42
306153
13 CGO SPEI F-TCAM206160 08045209 $ 6,489.00 $ 2,816,066.42
306154
13 CGO SPEI F-A-4310 08045209 $ 3,828.00 $ 2,812,238.42
306155
13 CGO SPEI F-TCAM 206303 08045209 $ 2,319.00 $ 2,809,919.42
306156
13 CGO SPEI F-A989 08045209 $ 56,996.87 $ 2,752,922.55
306157
13 CGO SPEI F-E13283 08045209 $ 3,085.50 $ 2,749,837.05
306158
13 CGO SPEI F- 5286 08045209 $ 21,873.43 $ 2,727,963.62
306159
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 01 FEDERA 90045631 $ 412,104.92 $ 3,140,068.54
202025
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.01 IPEJAL FE 90045631 $ 63,298.95 $ 3,203,367.49
202025
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.01 VIVIE FED 90045631 $ 10,851.31 $ 3,214218.80
202025 e
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.01 SEDAR FED 90045631 $ 7,234.16 $ 3,221,452.96 —
202025 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 02 FEDERA 90045631 $ 423,939.32 $ 3,645,392.28  =——————
202243 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.02 IPEJAL FE 90045631 $ 64,202.88 $ 3,709,595.16 - mmm—
202243 ——
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.02 VIVIE FED 90045631 $ 11,006.27 $ 3,720,601.43
202243 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.02 SEDAR FED 90045631 $ 7,387.46 $ 3727,088.80 mm—m—
202243 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.02 AGUI. FED 90045631 $ 220.49 $ 3,728,209.38 I
202243 ——
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.02P.V.FED 90045631 $ 4,956.29 $ 3,733,165.67 —————
202330 E
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA.03 FEDERA 90045631 $ 445,038.26 $ 4178,203.93 =———
202605 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.03 IPEJAL FE 90045631 $ 64,285.40 $ 4,242,489.33  mmmm—
202605 —
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.03 VIVIE.FED 90045631 $ 11,020.41 $ 4,253,509.74 ~ =————
202605
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.03 SEDAR FED 90045631 $ 7,396.89 $ 4,260,906.63
202605
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 04 FEDERA 90045631 $ 431,788.93 $ 4,692,695.56
202842
13 TRANSF REC HSBCNET NOM.04 IPEJAL FE 90045631 $ 64,399.07 $ 4,757,094.63
202842

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

41394 1490
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

13 TRANSF REC HSBCNET NOM.04 SEDAR FED 90045631 $ 7,409.88 $ 4,764,504.51
202842

13 TRANSF REC HSBCNET NOM.04 IMSS FEDE 90045631 $ 48,245.08 $ 4,812,749.59
202842

13 TRANSF REC HSBCNET NOM.04 VIVIE FED 90045631 $ 11,039.90 $ 4,823,789.49
202842

13 00 COMISION SPEI 30615320200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,781.49

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,780.21

13 00 COMISION SPEI 30615420200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,772.21

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,770.93

13 00 COMISION SPEI 30615520200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,762.93

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,761.65

13 00 COMISION SPEI 30615620200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,753.65

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,752.37

13 00 COMISION SPEI 30615720200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,744.37

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,743.09

13 00 COMISION SPEI 30615820200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,735.09

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,733.81

13 00 COMISION SPEI 30615920200413HSBC30615 15403720 $ 8.00 $ 4,823,725.81

13 LVA. 04130000 $1.28 $ 4,823,724.53

16 LC102 NET 99117 04201495380027169435 14594625 $ 287,239.00 $ 4,536,485.53
44321

16 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 725.00 $ 4,535,760.53

16 LV.A. 04160000 $ 116.00 $ 4,535,644.53

17 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,423.40 $ 4,529,221.13
2502252

17 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 5,719.20 $ 4,523,501.93
2502253

24 CGO SPEI F- 45783 08045209 $ 7,986.02 $ 4,515,515.91
64250

24 CGO SPEI OC-3011 08045209 $ 835.20 $ 4,514,680.71
64251

24 00 COMISION SPEI 06425020200424HSBC06425 15403720 $ 8.00 $ 4514672.71

24 IV.A 04240000 $1.28 $ 4514,671.43

24 00 COMISION SPEI 06425120200424HSBC06425 15403720 $ 8.00 $ 4,514,663.43

24 IV.A 04240000 $1.28 $ 4514,662.15

27 PAGO FACTURAS BIMBO CEN 2020 36486 08041441 $ 757.00 $ 4515,419.15
1062

28 NETNM QNA 08 ADVOS 14594617 $ 273,634.80 $ 4,241,784.35
44321

28 NETNM QNA 08 DOCENTES 14594617 $ 267,094.80 $ 3,974,689.55
44321

28 CGO SPEI QNA.08 IPEJAL 08045219 $ 342,778.25 $ 3,631,911.30
9125

28 CGO SPEI QNA.08 SEDAR 08045219 $ 15,318.61 $ 3,616,592.69
9126

28 CGO SPEI QNA.08 SINDICATO 08045219 $ 7,000.00 $ 3,609,592.69
9127

28 CGO SPEI QNA.08 SINDICATO 08045219 $ 3,536.08 $ 3,606,056.61
9128

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 8,109.80 $ 3,597,946.81
11082

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 5,588.20 $ 3,592,358.61
11083

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 3,506.60 $ 3,588,852.01
11084

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 3,206.60 $ 3,585,645.41
11085

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 1,091.00 $ 3,584,554.41
11086

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 2,823.40 $ 3,581,731.01
11087

28 CGO SPEI QNA.08 NOMINA 08045219 $ 2,405.40 $ 3,579,325.61
11088

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

41395 1490
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 05 FEDERA 90045631 $ 484,102.78 $ 4,063,428.39
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOMINA 06 FEDERA 90045631 $ 472,260.59 $ 4,535,688.98
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.06 IPEJAL FE 90045631 $ 70,967.78 $ 4,606,656.76
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.06 VIVIE FED 90045631 $ 12,165.95 $ 4,618,822.71
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.05 IMSS FEDE 90045631 $ 45,062.68 $ 4,663,885.39
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.05 SEDAR FED 90045631 $ 8,201.07 $ 4,672,086.46
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.05 VIVIE FED 90045631 $ 11,263.68 $ 4,683,350.14
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.06 SEDAR FED 90045631 $ 8,160.67 $ 4,691,510.81
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.05 AGUIN FED 90045631 $ 320.05 $ 4,691,830.86
201933
28 TRANSF REC HSBCNET NOM.05 P.V.FEDER 90045631 $ 330.54 $ 4,692,161.40
201933
29 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,423.40 $ 4,685,738.00
2502254
29 00 COMISION SPEI 00912520200429HSBC00912 15403720 $ 8.00 $ 4,685,730.00
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,728.72
29 00 COMISION SPEI 00912620200429HSBC00912 15403720 $ 8.00 $ 4,685,720.72
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685719.44
29 00 COMISION SPEI 00912720200429HSBC00912 15403720 $ 8.00 $ 4,685711.44
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685710.16
29 00 COMISION SPEI 00912820200429HSBC00912 15403720 $ 8.00 $ 4,685,702.16
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,700.83
29 00 COMISION SPEI 01108220200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,692.83
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,691.60
29 00 COMISION SPEI 01108320200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,683.60
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,682.32
29 00 COMISION SPEI 01108420200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,674.32
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,673.04
29 00 COMISION SPEI 01108520200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,665.04
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,663.76
29 00 COMISION SPEI 01108620200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,655.76
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,654.48
29 00 COMISION SPEI 01108720200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,646.48
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,645.20
29 00 COMISION SPEI 01108820200429HSBC01108 15403720 $ 8.00 $ 4,685,637.20
29 VA 04290000 $1.28 $ 4,685,635.92
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 04300004 $ 1,017.85 $ 4,686,653.77

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2020 al 30/04/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/04/2020 18:32:01 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA. SEDAR  $15,318.61 HSBC0031 000000000000
ESTATAL DE 86 01200402
AHORRO
PARAELR

03/04/2020 18:32:01 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.6 SEDAR §$1,002.72 HSBC0031 000000000000
ESTATAL DE RETROACTIV 88 01200402
AHORRO o)
PARAELR

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2020 al 30/04/2020

41395

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

1490

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/04/2020 10:56:01 *BANORTE MARCO 00072320008347472878 REQ.72-2020  $ 15,724.96 HSBC0441 000000000000

IGNACIO FUENTE DE 89 01200402
GALINDO PODER
CONTRERAS
02/04/2020 10:56:15 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 NOMINA QNA. $ 8,109.80 HSBC0442 000000000000
JESUS 07 ADMVO. 17 01200402
ORELLANA
GONZALEZ
02/04/2020 10:56:24  *BBVA VERONICA 00012320015093731793 NOMINA $5,588.20 HSBC0442 000000000000
BANCOM LETICIA QNA.07 37 01200402
HERRERA ADMVOS.
GARCIA
02/04/2020 10:56:40 *BBVA LUIS 00012180015754248875 NOMINA $3,207.00 HSBC0442 000000000000
BANCOM ALBERTO QNA.07 69 01200402
CASTANEDA ADMVO.
PLASCENCIA
02/04/2020 10:57:25 *BBVA RUTH 00012180015731204764 NOMINA QNA. $2,823.20 HSBC0444 000000000000
BANCOM ELIZABETH 07 ADMVO. 11 01200402
PLASCENCIA
RAMIREZ
02/04/2020 10:57:36 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 NOMINA QNA. $2,442.40 HSBC0444 000000000000
BANCOM CHAVEZ 07 DOCENTE 44 01200402
RODRIGUEZ
02/04/2020 10:57:49 *BANORTE OSCAR 00072320003158389566 NOMINA $1,091.00 HSBC0444 000000000000
INGUANZO QNA.07 76 01200402
SAUCEDO DOCENTES
02/04/2020 11:08:58 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 NOMINA QNA. $ 3,506.60 HSBC0480 000000000000
RAZO CERDA 07 DOCENTE 52 01200402
02/04/2020 14:34:07 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 Q-07 IPEJAL  $ 342,663.25 HSBC0994 000000000000
DE 63 01200402
PENSIONES
DEL ESTADO
D
02/04/2020 14:34:07 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.07 $3,536.08 HSBC0994 000000000000
BANCOM UNICO DE CUOTA 64 01200402
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES DEL o)
02/04/2020 14:34:07 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.07 $15,318.61 HSBC0994 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 65 01200402
AHORRO
PARAELR
02/04/2020 14:34:07 *BANORTE JUAN 00072320005577275974 F-A331 $6,690.00 HSBC0994 000000000000
CARLOS 66 01200402
MENDEZ
JUAREZ
03/04/2020 10:31:37 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 PER.EXT.42 $5,719.20 HSBC0448 000000000000
BANCOM LETICIA 1ER.PRIMA 23 01200403
HERRERA VAC. ADMVO.
GARCIA
03/04/2020 10:31:37 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 PER. EXT. 42 $5,719.20 HSBC0448 000000000000
JESUS 1ER. PRIMA 24 01200403
ORELLANA VAC.ADMVO.
GONZALEZ
03/04/2020 10:31:37 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 PER.EXT.42 $5,719.20 HSBC0448 000000000000
BANCOM LETICIA 1ER. PRIMA 25 01200403
HERRERA VAC. ADMVO.
GARCIA
03/04/2020 10:31:37 *BBVA LUIS 00012180015754248875 PER. EXT. 42 $2,454.60 HSBC0448 000000000000
BANCOM ALBERTO 1ER. PRIMA 26 01200403
CASTANEDA VAC. ADMVO
PLASCENCIA
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2020 al 30/04/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/04/2020 10:31:37 *BBVA RUTH 00012180015731204764 PER. EXT. 42 $2,454.40 HSBC0448 000000000000
BANCOM ELIZABETH 1ER. PRIMA 27 01200403
PLASCENCIA VAC. ADMVO.
RAMIREZ
03/04/2020 10:31:37 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 PERIODO $1,240.00 HSBC0448 000000000000
BANCOM CHAVEZ EXT.49 1ER. 28 01200403
RODRIGUEZ PRIMA VAC.
DOCENTE
03/04/2020 10:31:37 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 PER. EXT.49  $2,804.60 HSBC0448 000000000000
RAZO CERDA 1ER. PRIMA 29 01200403
VAC.
DOCENTE
13/04/2020 17:27:33 *BANORTE GRUPO 00072320002808544652 SERV. $59,840.00 HSBC3061 000000000000
ESPECIALIZA VIGILANCIA 53 01200413
DO DE MARZO
SERVICIOS
SC
13/04/2020 17:27:33 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 CTE0008571T $ 6,489.00 HSBC3061 000000000000
POR CABLE CAM206160 54 01200413
SADECV
13/04/2020 17:27:33 *BBVA APSCONTRO 00012320001998002120 F-A-4310 $3,828.00 HSBC3061 000000000000
BANCOM L,S.A.C.V. SERV. 55 01200413
FUMIGACION
13/04/2020 17:27:33 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 CTE0008571T $2,319.00 HSBC3061 000000000000
POR CABLE CAM206303 56 01200413
SADECV SERV. TELEF.
ABRIL
13/04/2020 17:27:33 *BANAMEX CHIPACCALTI 00002320056756105004 SERV. $ 56,996.87 HSBC3061 000000000000
C APOYO LIMPIEZA 57 01200413
INDUSTRIAL MARZO
SA DE
13/04/2020 17:27:33 *BANAMEX SISTEMAS DE 00002420446900379879 SERV. $3,085.50 HSBC3061 000000000000
IMPRESION IMPRESIONES 58 01200413
DIGITAL SA -COPIAS
cv MARZO
13/04/2020 17:27:33 *SANTANDER SOLUCIONES 00014320655057725815 SERV. $21,873.43 HSBC3061 000000000000 ='
QUICK SHINE JARDINERIA 59 01200413 —
SADECV MARZO —_———
4/04/2020 12:03:19 *BANAMEX DISTRIBUIDO 00002320447200006174 F-45783 $ 7,986.02 HSBC0642 000000000000
RA GOBI, S.A. MATERIAL DE 50 01200424 ——
C.V. LIMPIEZA =
4/04/2020 12:03:19 *BANORTE RM 00072650002041159930 OC-3011 $835.20 HSBC0642 000000000000|  ——
